

## Minnesanteckningar efter årsmötesförhandlingarna den 13 mars 2024 i Ängbykyrkan

Efter själva mötesförhandlingarna informerades Inger Larsson att tre styrelsemedlemmar avgår ur styrelsen nämligen Arne Wennberg, Conny Lindberg och Bo Tengblad.

Conny och Bo kommer att fortsätta vara aktiva i arbetsgrupper vilket vi är mycket tacksamma för.

Arne Wennberg har en ovanligt lång meritlista i föreningen. Han har varit styrelsemedlem i 52 år och under 42 år har han skrivit en årskrönika i Brommaboken. Dessutom har han varit kassör i mer än 10 år och även vice ordförande. Han har han betytt mycket för Bromma hembygdsförening. Han avtackades med en blomma och en spontan applåd från mötesdeltagarna.

Inger Larsson presenterade kort verksamheten under året. Se bil. Mycket av arbetet sker i olika arbetsgrupper som alla har sina ansvarsområden.

*100-års jubileumsgrupp* har samarbetat med de övriga grupperna för att få ett sammanhang för året. *Bokgruppen* speglar på olika sätt historia i årets Brommabok. *Programgruppens* program med t ex gamla Brommafilmer, avtäckningen av en ny skylt vid föreningens logga i Riksby med hjälp av *fornminnesgruppens* kontakter med bl a länsstyrelsen och stadsförvaltningen. Föreningens konst organiseras och visas på jubileumsdagen den 1 september med hjälp av *arkivgruppen*. *Bildgruppen* har letat fram gamla bilder och dessutom har Conny gjort layout på de två böcker som vi givit ut. Under 2023 har inte skett så mycket nytt för *stadsplanegruppen*.

Inger inbjöd medlemmarna att delta i arbetsgrupper eller föreslå andra intressegrupper.

Inger berättade om boken *Huset på Önskeringsvägen* som kom ut i höstas. Konstnärinnan Rosa Horowitz har illustrerat sin barndom i små "tittskåp" och beskrivit hur livet kunde se ut i Bromma på 30-och 40-talet.

Boken om *Stora Ängby gård från forntid till nutid* av Inger Larsson kom ut i januari i år. Förutom Ingers text finns en del som är ett nytryck av en artikel av Edvard Bolin från 1973-års Brommabok. Böckerna fanns till försäljning.

Inför kaffestunden berättade Petra Söderholm att alla deltagarna som gåva skulle få en mugg som 100-årsminne. Petra har drejat alla muggar själv och skänkt till årsmötet.

Ett stort tack riktades till Petra.

Därefter följde ett intressant föredrag om Koloniträdgårdarnas historia av Ulrika Flodin Furås, chefredaktör och ansvarig utgivare av tidningen Koloniträdgården.

Kerstin Cunelius tackade och överlämnade boken *Huset på Önskeringsvägen* som tack.

Därmed förklarade Inger Larsson mötet avslutat.

Antecknade gjorde Ulla-Britt Stegenberg